Общество с ограниченной ответственностью «Компания»

(ООО «Компания»)

ПРИКАЗ № 85-к
г. _____________________

  «15» ноября 2012 г.

О внесении записи в трудовую книжку

ПРИКАЗЫВАЮ:

Старшему инспектору по кадрам Соловьевой О.В. внести в трудовую книжку экономиста Синичкиной Марины Николаевны запись о работе по совместительству в обществе с ограниченной ответственностью «Организация» (ООО «Организация») в должности аналитика.

Основание: заявление Синичкиной М.Н. от 15.11.2012 г., копия приказа №127/лс от 06.11.2012 г., справка № 28 от 14.11.2012 г.

Директор

Орлов

И.И. Орлов

С приказом ознакомлены:

старший инспектор по кадрам
Соловьева     15.11.2012 г.

О.В.Соловьева

экономист

 Синичкина
 15.11.12 г.

М.Н.Синичкина